ipsis de Simonibus libras predictas octuaginta duas planet ressidui cessionis predicte in 

pensibus undecim lane albanice sucide, pro completa satisfactione dotis predicte domine 

Savie, uxoris prefati Ambrosii, eius Antonii filii, qui Antonius et Ambrosius filius, agentes 

per se, fecerunt finem liberationem prefatis dominis fratribus de Simonibus, presentibus per 

se, pro omni eo et toto quod petere et consequi possent virtute cessionis et promissionis 

dotium predictarum domine Savie. Cassantes, liberantes ipso per acciptilationem et 

acquilianam stipulationem legittime interpositam et predicta omnia predicti contrahentes, 

agentes ut supra, sigula singulis debite referendo sibi ipsis ad invicem promiserunt attendere 

sub obligatione. R(esponden)do omnibusque legibus statutis, consilis, ordinibus, ordinamenti 

formis et reformationibus provixionibus communi et populi Mantue, Brixie, Castioni et alibi 

factis et faciendis in contrarium. De quibus omnibus et singulis rogatus sum, ego Iohannes 

yordaninus notarius publicum conficere Instrumentum ad laudem sapientis. 

(s.t.) Ego523 Fabius filius quondam spectabilis domini Iohanni Iacobi Yordanini de Castiono 

a Stiveriis, publicus imperiali autoritate notarius, infrascriptum instrumentum rogatum per 

infrascriptum dominum Iohannem Yordaninum, olim notarium pubblicum Castioni predicti, 

ab eius originali extraxi et exemplavi et in hanc pubblicam formam redegi ex auctoritate mihi 

per ipsum, data in eius suo ultimo testamento rogato per Laurentium Vecholum, notarium 

publicum Castioni a Stiveriis. In quorum fidem me cum solita attestatione subscripsi.  
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23 

«1579 - 18 aprile. Dos domine Isabelle filie domini Pauli de Patriciis et uxoris domini 

Iohannis de Simonibus cum cessione librarum 398, soldi 2. Pro notario lire 8, soldi 17, denari 

4. Pro registro lire 0, soldi 10, denari 4. Lire 9, soldi 7, denari 8» (Castiglione delle Stiviere 

1579 apr. 18)524. 

In525 Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

septuagesimo nono, indictione septima, die vero sabbati decimo octavo, mensis aprilis, in 

terra Castioni a Stiveriis, Brixie diocesis, marchionatus illustrissimi domini Ferdinandi 

Gonzage marchionis et in domo infrascripti domini Pauli, sita in contrata Sanctorum Nazzari 

et Celsi. Presentibus domino Iohanni Francisco de Gardonibus et magistro Iohanni Antonio, 

eius filio, ac Antonio quondam Pauli de Notariis, quibus Castioni predicti. Testibus notis